In nomine sancte et individue trinitatis. Otto et Wartislaus dei gracia Slavie, Cassubie 
atque Pomeranie duces necnon Barnym, filius Ottonis predicti, omnibus Christi fidelibus, ad 
quos presens scriptum pervenerit, salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ideo res gesta 

Pommcrsches Urkundenbuch, Band VT. ® 

litteris ■ autentiois inscribitur, quatenus • de ipsa sublatis . calumpnie dubiis veritatis cognicio 
habeatur. Qbhoc igitur constare volumus universis tam presentis quam future naciopis^/quqd 
ex unanimis consensibus, de maturis nostrorum vasallorum conmuniter consiliis, deliberatis 
animis . sufficienterque consultis ius.to vendiçionis titulo dimisimus, vendidipus et presentibus 
dimittimus reverendo in Christo patri domino nostro Conrado, Gamin en sis ecclesie episcopo, 
suisque canonice electis successoribus ac ipsi ecclesie, toti que capitulo Caminensi ipsam civitatem 
Camin et totam terram Caminensem, distinctam per terminos et metas infrascriptos cum omnibus 
iuribus maioribus et minoribus, proprietatibus, fructibus, usufructibus, cum omagiis vasallorum, 
advocàciis, talliis, quibuscunque nominibus censeantur, precariis et monetis, exactionibus, ' thèoloniis 
et vecturis, totum dominium-, quOd nobis coniunctim vel divisim in . dictis terra et civitate 
Caminensi nostrisque progenitoribus ab antiquo et de novo acquisitum competebat in Villis 
videlicet constructis et construendis, in agris cultis et colendis, in aquis et aquarum decursibus, 
piscaturis, pratis, pascuis, paludibus, merica1), lignis et rubetis, in toto et in parte in prefatos 
dominum nostrum episcopum, ecclesiam et capitulum Caminense omnimode transferentes pro 
octo milibus marcis denariorum slavicalium nobis nostrisque creditoribus in persoluciones 
nostrorum debitorum pagatis seu persolutis ante confectionem presencium litterarum. Hiis 
igitur metis, terminis seu distinctionibus prefatam terram Caminensem terminari volumus et 
distingui: primo procedendo de metis seu terminis civitatis Camin et domini Olrici Kedinck, 
militis, per litus salsi maris et per ipsum mare, quantum nos tangebat, usque in fluvium 
Livelose et ultra ascendendo per media fluvii Livelose, stangni Wacholdi, stangni Dresów 
usque in molendinum Dresów, deinde a molendino usque Nedis per terras procedendo. cum 
suis terminis, et a Nedis cum suis terminis usque Ńiczenow et ultra usque in antiquam villam 
Gustin cum suis terminis utrobique et abhinc trans paludem per villas Bandesow, Cummin, 
t)unow, Albrechteshagen et Claweshagen cum suis terminis atque metis et ultra usque ad 
terminos ville Samelin et ville Unibur, et ab eius terminis usque Wussentin, item a terminis 
Wussentin usque in fluvium Volze visse, qui fluit per paludem atque nemus Bochelin, et ab 
eodem flumine usque Damerow et ulterius descendendo per fluvium Volzevisse2) usque Rekow, ipsa 
Rekowe cum agris curie prêter curiam ex ista parte fluvii pertinentibus ad terram Caminensem, 
et ulterius per medium fluvii descendendo usque in aquam Caminensem, villis Dussin, Polchow, 
Bunnevitze et insula Gristow cum omnibus earum pertineo ciis Caminensis terre totaliter 
inclusis, hoc adiecto quod, si alique ville terre Caminensis iam asscripte haberent agros, prata 
vel nemora ultra fluvios prehominatós et terminos, nichilominus ipsi frui debent, sicut prius, et 
de nostris villis in finibus terre Caminensis huiusmodi similiter habentibus idem reputavimus. 
Insuper, predicta vendicione non obstante, omnes inhabitantes profatas civitatem Caminensem 
atque terram frui volumus eiusdem iuribus, libertatibus, tam de theoloneo quam de aliis 
quibuscunque, quibus et qualibus in nostris terris ubilibet prius utebantur, nec portum Wolin 
aliqualiter procludi volumus hominibus pretaotis, prodicto tamen contractu vendicionis solemniter 
celebrato, condicione qualibet exclusa. Sepedicti dominus noster episcopus et domini canonici 
ecclesie Caminensis nostra merita ipsi ecclesie, ut speramus, sepius exhibita intuentes non petiti 
seu rogati nobis dono speciali opeionem donaverunt, sepedictas civitatem et terram Caminensem 
pro eadem summà pecunie siipradicta infra decennium absque contradictione qualibet reemendi. 
Quod si non fecerimus, extunc prodictus contractus censetur empeio legitima imperpetuum 
valitura, impeticionibus nostris et nostrorum successorum totaliter cassatis et extinctis. In 
quorum eviaenciam pleniorem presens scriptum super hiis confectum nostrorum sigillorum 
muniminibus fecimus roborari sub testimoniis dominorum Henningi Beren, marscalci, Hen(ningi)

de Plote, lohannis Troyen, Henningi3) de Stuchow, Theoderici Scerf, lohannis Borken, Stenwere, 
Olrici Keding, nostrorum militum et, consiliariorum fideliuqi,, et fide dignorum plurium aliorum. 
Datum Camin et actum ibidem anno domini millesimo tricehtesimo vicesimo primo, ipso die 
beati.‘Airnulfi.confessoris.« ;H-:- !■:'■. t t:: •; ■

!) merice. SDtà’friteï. 3) Vzévïsse. ÜRattifeL 3) Hinrici. Sldtrtfel. ' '

Nach dèr Caminer Originalmatrikel P. IM. 4Ï v. Siéger, Cod. Pom.:diph mscf. VH/Rt; 1367.

Gedruckt Sello, Geschichtsquellen des, Geschlechts Borcke I S. 165 Nr. 160 (Ausz.).

■’ 'S’;.'. ; ' ; 'j ,

-i'-:.'.. ' ■ ■ ■ 3531. ' :

1321 August 16 Camin.

. Die Herzoge Otto I., Wartislaw IV. und Barnim M. schenken dem Bistume Camin die Dörfer 
Fritzow, Raddack und Scharchow.

In nomine domini amen. Otto , et Wàrtizlaüs dei gracia duces Slavie, Cassubie et 
Pomeranie necnon Barnym, filius eiusdem Ottonis, omnibus in perpetuum. Expedit re vera et 
civile eśt, ut, quando nós divina clemencia ceteris plus pretulit, tanto eam amplius piis obsequiis 
et elemosinarum largiciohibus veneremur. Hinc est quod prodecessorum nostrorum inherendo 
vestigiis ob reverentiam omnipotentis dei et beate Marie semper virginis, matris eiusdem, 
necrion beati lohannis baptiste ob salutemque animaram progenitorum nostrorum nostrarumque 
eććleśie, episcopó totique capitulo Camynensi dono gratuito erogavimus proprietatem villarum 
Vritsowe, Radaüke ęt Scarćhówe in preséntibùs et donamus, renuntiantes omnibus talliis, 
precariis,; exactionibus, vecturis, iuribus, utilitatibus, usibus et usufructibus, generaliter et 
specialiter universis serviens et commoditatibus, que nobis et nostris successoribus conpetebàrit 
et conpetere possent villis in eisdem, nichilominus pie devotionis moti affectu omne dominium, 
quod in eisdem habuimus seu habere possemus villis, in supradictos ecclesiam, episcopum et 

> capitulum omniinode transferendo. Ut autem huiusmodi1) nostra appropriatio sive proprietatis 
dónacio eisdem a nobis, nostris 'heredibus- utrorumque vasafiis et officialibus nullo modo 
irritetur, presentem ipsis litteram deinde confectam nostris communitam sigillis de consilio 

. hostrordm vasallorum subscriptorum dari iussimus in testimonium, pleniorem evidentiam et 
; caûtelam, Hennighi [!] dicti Beren, lohannis Troye, Hennighi [!] de Heydebrake, Stenweré, 
Hennighi [!] de Stochowe, Ulrici Keding, Theoderici dicti Scerf, militum, et fide dignorum 
plurimorum. Actum datumque Camyn annis dominice incarnationis M° C°C°C° XXI0, ipso